

◆ יום ראשון א' אלול ◆

יח דינין ופרענין תמני לה בקל קרויה די יי  
אלהיה יהב לה לשבטיה וידונן ית עמא דין  
דקשוט:

טז (יח) שפטים ושטרים תתן לה בקל שעריה אשר  
יהיה אלהיה נתן לה לשבטיה ושפטו את העם  
משפט צדק:

שופטים ושטרים תתן לה לשבטיה, בקל שעריה  
אשר ה' אלהיה נתן לה. לשבטיה • מלמד  
שמושיבין דינין לכל שבט ושבט, ובכל עיר ועיר.  
ושפטו את העם וגו' • מנה דינין ממחים וצדיקים  
לשפט צדק.

כ"ט ◀ שפטים ושטרים • שפטים. דינין הפוסקים  
את הדין. ושטרים • (סנהדרין טז) הרודין את העם אחר  
מצותם, שמפין וכופתין במקל וברצועה עד שיקבל  
עליו את דין השופט. בקל-שעריה • (סנהדרין טז) בקל  
עיר ועיר. לשבטיה • מוסב על: "תתן לה",

~ נקודות משיחות קודש ~ (משיחת שבת פרשת שופטים תנש"א. התוועדות שם כרך ד' עמ' 202'201)

הלימוד שישנו לכל אחד בעמדתו בשבת פרשת שופטים  
דורנו זה ובפרט בזמן האחרון, הרגעים האחרונים דהגלות  
- שצריכה להיות עבודה בהתאם, מדה כנגד מדה למצב  
הגאולה:  
לפרסם אצל עצמו ואצל אלו שאליהם אפשר להגיע -  
שצריכים לקבל על עצמם (ביתר חזק) את ההוראות  
ועצות ד"שופטיה" ו"יועציה" שבדורנו - "מאן מלכי רבנו"  
בכלל, ובפרט נשיא דורנו - הבא בהמשך רבבותינו נשיאינו  
שלפניו - שופט דורנו ויועץ דורנו ונביא דורנו...

~ נקודות משיחות קודש ~ משיחת שבת פרשת שופטים התש"נ

פוח התורה פועל במציאות העולם

...ויש להוסיף, שאף שעיקר חיוב "שופטים ושטרים תתן  
לה בקל שעריה" הוא בארץ-ישראל, כפסק-דין הרמב"ם  
"אין אנו חביבין להעמיד בתי דינים בכל פלך ופלך ובכל עיר  
ועיר אלא בארץ-ישראל בלבד. . שגאמר תתן לה בקל  
שעריה אשר ה' אלקיה נותן לה לשבטיה", מה-שאין-כן  
בחוץ-לארץ, ועל-אחת-כמה-זכמה בזמן הגלות ובחוץ-  
לארץ, שגם פשנמצאים בחסדי ה' במלכות של חסד,  
צריכים לקבל רשות ממלכות המדינה (שיש לה תוקף  
על-פי תורה - דינא דמלכותא דינא) למנות דינין (ואין זה  
באופן ד"שופטים ושטרים תתן לה"), מפל-מקום

פשעומדים בתוקף המתאים בכל התורה, נעשית הנהגת  
המדינה כולה (ועד להנהגת המדינות שבכל העולם כולו)  
בהתאם לפסק-דין ד'ישראל על-פי התורה - "שופטים  
ושטרים תתן לה", על-דרך סיפור כ"ק מ"ח אדמו"ר נשיא  
דורנו, אודות הנהגת הצמח צדק, שבהיותו בעיר  
לויבאוויטש עשה "סדרים" בפטרבורג, עיר הבירה של כל  
מדינת רוסיה.  
ועוד ועיקר - שבכוח התורה פוסקים בגוי-ישראל שהגאולה  
האמתית והשלמה על-ידי משיח צדקנו - צריכה להיות  
תיכף ומיד, ונעשה פן במציאות העולם בפועל ממש...

דעת זקנים מעבלי התוספות - עוז והדר

(יח) שפטים ושטרים. שופטים לדון, שוטרים לכוף בעלי דינין לקיים עליהם את הדין. וכן הוא אומר (שמואל ב ח ט"ט) ויהי דוד עשה משפט וצדקה לכל עמו, ויואב בן צרויה על הצבא, מה ענין זה לזה, אבל דוד עושה הדין ויואב מקריח לקיים גזירת הדין (תנחומא ב: תורה יט)